
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/212/17 

RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r, poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: w uchwale 

Nr XXI/183/16 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 29 grudnia 2016 r w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2017 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Radzynia 

Chełmińskiego Nr XXII/194/17 z dnia 7 lutego 2017r i Nr XXIII/196/17 z dnia 16 lutego 2017 r, 

Nr XXIV/206/17 z dnia 29 marca 2017 r oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński: 

Nr 1/2017 z dnia 2 stycznia 2017r, Nr 4/2017 z dnia 23 stycznia 2017r, Nr 5/2017 z dnia 30 stycznia 2017, 

Nr 7/2017 z dnia 17 lutego 2017, Nr 11/2017 z dnia 1 marca 2017 r, Nr 17/2017 z dnia 31 marca 2017 r, 

Nr 22/2017 z dnia 13 kwietnia 2017 r wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. Dochody budżetu na 2017 rok w wysokości 27 969 056,13zł zastępuje się dochodami w wysokości 

28 086 056,13 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 27 506 056,13 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 580 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Wydatki budżetu na 2017 rok w wysokości 30 069 056,13 zł zastępuje się wydatkami w wysokości 

30 186 056,13 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23 873 856,13zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 9 560 906,89 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 6 014 397,12 zł, 

c) dotacje 550 300,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7 548 252,12 zł, 

e) obsługa długu w wysokości 200 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 312 200,00 zł w tym: 

a) inwestycyjne w wysokości 6 312 200,00zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 2 100 000,00 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4. Łączna kwota planowanych przychodów w wysokości 2 342 167,00 zł i łączna kwota planowanych 

rozchodów w wysokości 242 167,00 zł pozostaje bez zmian. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2209



§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami: 

- dochody w wysokości 6 103 409,13 zł, 

- wydatki w wysokości 6 102 517,94 zł 

pozostają bez zmian; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1 000,00 zł, 

pozostają bez zmian. 

 

§ 7. Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w wysokości 23 400,00 zł pozostaje bez zmian. 

 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 336 340,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 4; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 234 000,00 zł pozostają bez zmian. 

 

§ 9. Plan wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska: 

1) wpływy w wysokości 35 000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 35 000,00 zł 

pozostaje bez zmian. 

 

§ 10. Dochody w wysokości 70 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 70 000,00 zł na realizację zadań określonych w miejsko-gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 11. Rezerwy 

1) ogólna w wysokości 117 000,00 zł; 

2) celowa w wysokości 81 000,00 zł 

z przeznaczeniem na : 

a) realizację zadań własnych gminy w ramach pożytku publicznego w wysokości 16 000,00 zł, 

b) rezerwę celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 65 000,00 zł 

pozostają bez zmian. 

 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jan Michaliszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2209



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/212/17 

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2209



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/212/17 

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2209



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/212/17 

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2209



 

Założenia planowanych zadań inwestycyjnych oraz zakupów inwestycyjnych na 2017 rok. 

Planowane wielkości nakładów finansowych zadań inwestycyjnych w załączniku nr 4 do projektu budżetu 

gminy na 2017 rok oraz niektórych zakupów inwestycyjnych dotyczą: 

 

I. Zadania inwestycyjne 

1) Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Radzyń 

Chełmiński oraz budowa zbiornika retencyjnego wody przy SUW Mazanki. Planowane nakłady finansowe 

wyniosą 5 000,00zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

2) Przebudowa systemu napowietrzania wody wewnątrz budynku SUW Radzyń Chełmiński. Planowane 

nakłady finansowe wyniosą 25 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

3) Przebudowa ulicy Podgrodzie w Radzyniu Chełmińskim - etap II. Planowane nakłady finansowe wyniosą 

230 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

4) Przebudowa ulicy Długosza w Radzyniu Chełmińskim - etap II. Planowane nakłady finansowe wyniosą 

345 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

5) Przebudowa ulicy Przykop w Radzyniu Chełmińskim - etap II. Planowane nakłady finansowe wyniosą 

195 000,00zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

6) Przebudowa ul. Gumowskiego wraz z dojazdem do budynku Nr 32 przy ul. Sady w Radzyniu Chełmińskim. 

Planowane nakłady finansowe wyniosą 183 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

7) Przebudowa drogi gminnej nr 041614C Radzyń Chełmiński-Wymysłowo - etap II. Planowane nakłady 

finansowe wyniosą 106 000,00zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

8) Przebudowa - modernizacja drogi gminnej nr 041632C w m. Czeczewo, dojazdowej do gruntów rolnych 

o nawierzchni tłuczniowej z powierzchniowym utrwaleniem emulsją i grysami. Planowane nakłady 

finansowe wyniosą 245 000,00zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy w wysokości 197 000,00 zł 

oraz dotacją celową ze środków budżetu województwa kujawsko-pomorskiego pochodzącymi z tytułu 

wyłączeń gruntów z produkcji rolnej w wysokości 48 000,00 zł; 

9) Przebudowa części drogi gminnej nr 041622C w Radzyniu Wsi. Planowane nakłady finansowe wyniosą 

232 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2209



 10) Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej nr 041653C w Rywałdzie. Planowane 

nakłady finansowe wyniosą 220 000,00zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 11) Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej nr 041639C w Radzyniu Wybudowanie 

- etap I. Planowane nakłady finansowe wyniosą 195 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi 

gminy; 

 12) Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej nr 041603C w Nowym Dworze – 

etap II. Planowane nakłady finansowe wyniosą 140 000,00zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 13) Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej nr 041625C w Zielnowie – etap II. 

Planowane nakłady finansowe wyniosą 153 000,00zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 14) Budowa ścieżki rowerowej Gołębiewo-Rywałd w m. Gołębiewo - odcinek C. Planowane nakłady finansowe 

wyniosą 464 000,00zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 15) Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej nr 041612C w Gołębiewie - etap II. 

Planowane nakłady finansowe wyniosą 218 000,00zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 16) Opracowanie dokumentacji technicznej i częściowa przebudowa drogi gminnej nr 041618C Radzyń Wieś – 

Gawłowice. Planowane nakłady finansowe wyniosą 50 000,00zł i pokryte zostaną dochodami własnymi 

gminy; 

 17) Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 041612C w Mazankach. 

Planowane nakłady finansowe wyniosą 8 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 18) Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 041619C w Zielnowie. Planowane 

nakłady finansowe wyniosą 7 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy. 

 19) Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr dz. 38 w Kneblowie. Planowane 

nakłady finansowe wyniosą 7 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 20) Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 041635C Zakrzewo - Nowy Dwór. 

Planowane nakłady finansowe wyniosą 7 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 21) Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr dz. 38/20 w Czeczewie. Planowane 

nakłady finansowe wyniosą 7 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 22) Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 041656C w Rywałdzie. Planowane 

nakłady finansowe wyniosą 8 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 23) Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 041605C w Szumiłowie. 

Planowane nakłady finansowe wyniosą 7 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 24) Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr dz. 37 w Czeczewie. Planowane 

nakłady finansowe wyniosą 7 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 25) Opracowanie dokumentacji technicznej wraz z wykonaniem przebudowy instalacji ciepłowniczej na osiedlu 

Fijewo – etap II. Planowane nakłady finansowe wyniosą 170 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami 

własnymi gminy; 

 26) Zakup i montaż kotła grzewczego KWM-S 500KW w kotłowni Sady. Planowane nakłady finansowe 

wyniosą 75 000,00zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 27) Budowa monitoringu w UMiG Radzyń Chełmiński. Planowane nakłady finansowe wyniosą 10 000,00 zł 

i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 28) Budowa punktu wyniesienia łączności dla potrzeb Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego powiatu 

grudziądzkiego. Planowane nakłady finansowe wyniosą 10 000,00zł i pokryte zostaną dochodami własnymi 

gminy; 

 29) Rozbudowa istniejącej hali sportowej przy Zespole Szkół w Radzyniu Chełmińskim wraz z infrastrukturą 

techniczną. Planowane nakłady finansowe wyniosą 810 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi 

gminy; 

 30) Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy Radzyń Chełmiński. Planowane nakłady finansowe 

wyniosą 94 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 31) Radzyń Chełmiński, ruiny zamku krzyżackiego konwentualnego (XIIIw.): zabezpieczenie, konserwacja 

murów i renowacja korony - etap V. Planowane nakłady finansowe wyniosą 385 000,00 zł i pokryte zostaną 

dochodami własnymi gminy w wysokości 35 000,00zł oraz dotacją celową ze środków finansowych 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z budżetu państwa w wysokości 350 000,00 zł. 

 32) Budowa amfiteatru wraz z zapleczem i zagospodarowaniem terenu w Radzyniu Chełmińskim. Planowane 

nakłady finansowe wyniosą 250 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 33) Budowa mini ,,skate-parku” w parku rekreacji, sportu i wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim. Planowane 

nakłady finansowe wyniosą 50 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2209



 34) Budowa lodowiskowej hali namiotowej łukowej w parku rekreacji, sportu i wypoczynku w Radzyniu 

Chełmińskim. Planowane nakłady finansowe wyniosą 900 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi 

gminy; 

 35) Budowa placu zabaw w istniejącym parku rekreacji, sportu i wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim. 

Planowane nakłady finansowe wyniosą 60 000,00zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

 36) Rozbudowa istniejącego parku rekreacji, sportu i wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim. Planowane 

nakłady finansowe wyniosą 35 000,00zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy. 

II. Zakupy inwestycyjne 

1) Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i głowicą optyczną do odczytu danych 

z ciepłomierzy Planowane nakłady finansowe wyniosą 6 200,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi 

gminy; 

2) Zakup kontenerów mieszkalnych. Planowane nakłady finansowe wyniosą 55 000,00 zł i pokryte zostaną 

dochodami własnymi gminy; 

3) Zakup oprogramowania do sporządzania kopii bezpieczeństwa dla UMiG Radzyń Chełmiński. Planowane 

nakłady finansowe wyniosą 13 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

4) Zakup toru przeszkód dla młodzieżowych drużyn pożarniczych. Planowane nakłady finansowe wyniosą 

25 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

5) Zakup busa do przewozu dzieci i młodzieży szkolnej. Planowane nakłady finansowe wyniosą 130 000,00 zł 

i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

6) Zakup wozu asenizacyjnego dla potrzeb oczyszczalni ścieków. Planowane nakłady finansowe wyniosą 

30 000,00 zł i pokryte zostaną dochodami własnymi gminy; 

7) Zakup ciągnika dla potrzeb komunalnych. Planowane nakłady finansowe wyniosą 140 000,00 zł i pokryte 

zostaną dochodami własnymi gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2209



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/212/17 

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2017 ROK 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2209


		2017-05-09T08:25:11+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




